PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

E S T A D O   D O   P A R A N Á

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47

EDITAL N.º 033/2016

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO DE CANDIDATOS

APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Edital do Concurso Público n.º 044/2015, retificado pelo

Edital nº 046/2015, convoca as pessoas, através de suas inscrições abaixo relacionadas, para

comparecerem no dia 04 (quatro) de julho do corrente ano (segunda-feira), a partir das 08

horas, na sede da Prefeitura Municipal de Rio Negro, sito à Rua Juvenal Ferreira Pinto, n.º

2070, Bairro Seminário, para assumirem as vagas no Quadro de Pessoal da Administração da

Prefeitura do Município de Rio Negro:

ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO B
Inscrição Nome Candidato Classificação

 Convocado pelo Edital nº 031, de

24/06/2016, o candidato classificado em 1º

lugar requereu final de lista.

1º

570461 Jonivaldo Lukaszynski 2º

MOTORISTA B – DT (SUBPREFEITURA) LAJEADO DOS VIEIRAS
Inscrição Nome Candidato Classificação

570769 Rodrigo Neppel 1º

O não comparecimento dos acima convocados no prazo de 30 (trinta) dias,

contados a partir da publicação do presente Edital, implicará em reconhecimento da

desistência da vaga, autorizando o Município a proceder chamada do próximo classificado.

Rio Negro PR, 1º de julho de 2016.

MILTON JOSÉ PAIZANI

PREFEITO MUNICIPAL